Elle quitte ceux qu'elle aiment Pour retrouver ceux qu'elle a aimée.

Nous avons la douleur de vous faire part du décès de

Madame Janine SURET





En l'église Saint-Martin d'AUCHY-les-MINES sa paroisse.

D'où le corps sera conduit au cimetière dudit lieu pour être inhumé dans le caveau de famille,

Réunion à l'église à 14 Heures 15

« L'offrande tiendra lieu de condoléances »

Miséricordieux Jésus donne lui le repos éternel!

De la part de:

Monsieur et Madame Isabelle et Frédéric HERAULT-BOUTILLIER, Monsieur et Madame Reynald et Céline BOUTILLIER-LAGACHE, Monsieur et Madame Dominique et Mélina BOUTILLIER-VERMEULEN,

Ses enfants;

Céline et Michael ERLHOFF-DURIBEREUX et leurs enfants, Manon HERAULT, Axelle BOUTILLIER et Tom MEERE, Gabin LEMAY, Noah BOUTILLIER, Daphné BOUTILLIER, Léonie BOUTILLIER,

Ses petits-enfants et arrière-petits-enfants;

Monsieur et Madame Michel et Claudine SURET, Monsieur et Madame Jean-Charles et Sylvie OGIER et leurs enfants, Son frère et sa belle-soeur ; Sa filleule ;

Et toute la famille,

Ses amies du club de marche et partenaires de Scrabble, Toute la famille,

Ses voisins et nombreux amis,

Monsieur le Docteur VALENTIN,

Son Médecin :

Et toutes les personnes qui l'ont connue, aimée et estimée.

Dans l'attente des funérailles Madame Janine SURET repose Au salon funéraire des P.F Loïc QUEVA 31, rue Jeannette PRIN 62138 AUCHY-les-MINES "Chambre TOPAZE"

Ouvert de 10 Heures à 19 Heures La famille recevra les après-midi de 15 Heures à 19 Heures

"Pour vos messages de condoléances www.pf-loic-queva.fr"

Pompes Funèbres-Salon-Funéraire-Fleurs-Marbrerie-Loïc QUEVA
AUCHY-LES-MINES et BILLY-BERCLAU © 03.21.25.42.83
Terre de Rose 125, rue HUMBLOT 62138 AUCHY-les-MINES © 03.21.25.80.55 IPNS

